1

广 州 市 节 能 协 会
穗节协通字〔2017〕16 号

关于组织参观 2017 中国国际节能减排产业博
览会的通知

各会员单位及相关企业：

为充分利用会展平台，协助企业开拓多元化的市场渠道，创

造优质、高效的节能技术设备与清洁能源领域交流合作环境，提

供技术交流平台。我会将于 8 月 30 日组织会员单位及相关企业

参观“2017 中国国际节能减排产业博览会”。现就有关内容通知

如下：

一、观展时间

2017 年 8 月 30 日（共一天）

二、展会地点

深圳会展中心（广东省深圳市福田区深圳会展中心）

三、观展费用

本次观展免费（含本届博览会交通、门票、午餐)

四、报名方式

本次观展需提前制作入场证，请有意观展人员于 2017 年 8

月 25日中午 12:00前将报名回执传真至020-83337271或发送至

邮箱 gzeca4043@163.com。

2

五、其他

本次观展活动安排专车接送，8 月 30 日（周三）上午 8：00

统一在广州市越秀区连新路 171 号科学馆门口乘车出发。

附件：1.展会简介

2.报名回执

3.乘车地点

广州市节能协会

2017 年 8 月 22 日

（联系人：曾庆权，15820278296；电话：020-83344043；传真：

020-83337271；邮箱：gzeca4043@163.com）

3

附件 1

展会简介

  

  第八届中国国际节能减排产业博览会(简称“节博会”) 作为我国节能减排技术与产品推广应用的专业平台，节能改造技术

与项目对接的交流平台，秉承“推动行业，服务市场”的办展理念，以“政策、技术、应用”为核心，针对节能改造产品应用、

节能设备技术创新、节能配套系统整合服务三大方向，用专业的服务和清晰的定位，为节能减排行业建立专业的交流合作平台。

  2017 中国“节博会” 将展示区整体分为：节能技术与设备展、空调节能与新风系统展、空压机节能设备与技术展、绿色建

筑与海绵城市、绿色数据中心技术设备展五大专业展区，以国际化、专业化的办展理念，为国内外节能减排企业的技术创新、产

品设备应用、系统配套服务打造一场节能行业盛宴。“节博会”的专业性、影响力将吸引来自全球各地的 600 多家行业企业现

场展示交流。

  专业、创新——“节博会”将突出与企业资源的深度结合，紧密联合行业机构，全方位整合行业资源，同期配套举办 16 场

行业高层次论坛及会议系列活动，为观展商及专业观众搭建供需交易合作平台。

  指导单位：

  深圳市发展和改革委员会 ，深圳市经济贸易和信息化委员会 ，深圳市住房与建设局 ，深圳市城市管理局，深圳市人居环

境委员会

  主办单位：

  深圳市可持续发展研究会 ，深圳市节博会议展览有限公司

  承办单位：

  深圳市节博会议展览有限公司

  国际合作机构：

  国际能源机构，国际水理事会，国际可持续发展研究会，世界可持续发展工商理事会，匈牙利创新与技术中心，北欧节能环

保联盟

  战略媒体：

  新华网，新浪网，腾讯网，中国节能网，北极星节能环保网，建设行业信息网，中国制冷网，中国空压机网

4

  

  国际合作，拓展市场

  “节博会”与欧盟相关国际机构紧密合作，招募国际知名企业参与，共同举办国际高端论坛、ESER 国际商务对接会，加强

中、外市场供需互动。来自韩国、法国、匈牙利、日本等多个国家的 300 多家国内外企业，带着国际最前沿的节能环保技术集

中展示;国内外节能企业的 CEO、权威专家、政府主管部门领导共同参与，共享国际盛宴。

  名企荟萃，携手共进

  “节博会”与企业同行，携手行业机构共进发展。已邀请节能行业品牌企业、专业机构共同举办本届专题系列活动。知名企

业施耐德、西门子、法电、万科等均会为我们呈现全新风景，届时定会惊喜无限。

  政府支持，定向采购

  “节博会”的影响力、号召力在行业内逐步提升;已成为高校、医院及公共机构建筑节能改造的一站式采购平台，采购订单

达百亿以上，在行业内取得了非常显著的成果。同时，“节博会”还是政府推动节能减排工作的重要平台，展会同期举办的全国

公共机构节能工作交流会，将促进全国各地公共机构节能项目与技术的对接。政府的大力支持将为节能服务企业释放市场。

  

  ◆节能技术与设备展

  ◆空调节能与新风系统展

  ◆空压机节能设备与技术展

  ◆绿色数据中心技术设备展

  ◆绿色建筑与海绵城市

  

  ◆商务对接

  展会现场通过企业新品推介采取“一对一”、“一对多”的项目对接活动，各区域用能耗能单位针对各自节能改造所需技术、

设备、解决方案等问题，针对工程招标、技术设备引进、服务方案定制等，同与会的观展企业进行商务治谈、合同签订。已达到

先进技术设备“走出去、引进来”的目的，加强区域优势协作共享发展。

  ◆专项技术研讨会

  针对工业节能领域范围的业锅炉、窑炉及热网节能技术;余压余热回收技术、工业制冷机组节能技术等;建筑节能领域范围内

的建筑太阳能应用技术、建筑小型分布式能源发电技术、建筑机电节能方案等;节能服务公司范围内的节能检测及检测技术、能

评及能源设计、技术研发等相关技术邀请行业专家、品牌公司负责人、用能单位负责人等，在展会现场举办 16 场专项技术研讨

会。为海内外行业组织、生产企业、技术研发机构 、用能单位等打造一个技术交流 、经验分享、案例展示的集散地。

  ◆企业新品推介会

  展会现场特设节能技术及设备新品展示区，向展会现场各用能耗能单位、行业人士、协会组织、政府领导展示其在工业、建

筑绿色生活方面的技术、设备、服务方案等。通过展会平台塑造企业品牌形象。

  ◆节能大众活动

  展会现场特设现场互动区，面对普通大众群体通过“有奖问答”、“废物利用达人秀”、“家庭绿化环保展示”等小活动，

派发节能灯泡、家用绿化台等奖品增加市民参与度，切实实现节能环保惠及民生的理念。

  注：以上发布以现场发布为主

  专业观众

  1，国家工信部、发改委领导，全国各地方节能监察中心、服务机构官员

  2，各地政府推动节能减排的主管部门领导，行业权威专家

http://www.eserexpo.com/jieneng/
http://www.eserexpo.com/kongtiao
http://www.eserexpo.com/kong
http://www.eserexpo.com/kongqi
http://www.gbaasia.com/

5

  3，钢铁、有色、煤炭、建材、工业等高耗能行业及环保产业行业协会

  4，百余家电力、化工、纺织、制造业等耗能大户

  5，全国医院、大专院校、商超等公共机构

  6，景观、建筑、照明工程设计公司、设计院

  7，全国 EMC 节能服务公司、节能改造服务公司

  8，国内外节能设备经销商、代理商、专业媒体及其他

  

  

6

7

附件 2

报名回执

单位名称

观展人员 职务 联系电话

请观展人员于 2017 年 8月 25日中午 12:00 前将报名回执传

真至 020-83337271 或发送至邮箱 gzeca4043@163.com。

8

附件 3

乘车地点

地址：广州市越秀区连新路 171 号科学馆门口

地铁：广州地铁 2 号线纪念堂站 C 出口